Proc. Leg. nº 2113/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1275/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Solicita a execução de serviços de roçagem,
limpeza e construção de contra piso no
ponto de ônibus na Av. Rosa Belmiro
Ramos, 1513, Santa Eliza.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI, no uso de suas atribuições

regimentais, apresenta a seguinte Indicação, solicitando que seja encaminhada ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para análise e providências cabíveis:

Solicita a execução de serviços de roçagem, limpeza e
construção de contra piso no ponto de ônibus na Av. Rosa Belmiro Ramos, 1513,
Santa Eliza.

Justificativa

Munícipes que utilizam o ponto de ônibus no local afirmam que pelo mesmo

estar na terra e cheio de mato são frequentemente atacados por formigas e baratas.

A falta de manutenção compromete a utilização do local  sendo necessário

com urgência a tomada das providencias solicitadas.

Valinhos, 11 de abril de 2025.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y0NX7241SPB06V32
		2025-04-11T16:33:31-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura